

بسمه تعالی



دانشگاه مبداء همه تحولات است. «امام خمینی (ره)»



معرفی دانشکده پیراپزشکی

دانشکده پیراپزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران از سال ۱۳۷۱ با پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی در رشته های اتاق عمل، هوشبری، علوم آزمایشگاهی و رادیولوژی با هدف تربیت و تأمین نیروی انسانی مورد نیاز مراکز بهداشتی درمانی ارتش جمهوری اسلامی ایران آغاز به فعالیت نمود. در سال ۱۳۷۳ دوره شبانه این دانشکده نیز تاسیس و در رشته های فوق اقدام به پذیرش دانشجو نمود. در سال ۱۳۷۸ رشته مدارک پزشکی راه اندازی و پس از آن در سال ۱۳۸۶ رشته فوریت های پزشکی در مقطع کاردانی و دوره کارشناسی ناپیوسته رشته هوشبری به جمع رشته های دانشکده پیوست. و در حال حاضر این دانشکده در مقطع کارشناسی پیوسته رشته های اتاق عمل، هوشبری، علوم آزمایشگاهی و رادیولوژی و کارشناسی ناپیوسته در رشته های رادیولوژی، اتاق عمل و هوشبری از نیمسال دوم سال تحصیلی ۸۸-۸۷ دانشجو تاکنون پذیرش نموده است همچنین تعداد زیادی از دانش آموختگان این دانشکده تا مقاطع دکترا ادامه تحصیل داده و در حال حاضر بعنوان عضو هیأت علمی با دانشکده همکاری می نمایند.

چشم انداز دانشکده پیراپزشکی

این دانشکده در نظر دارد با تلاش مداوم، اهتمام و همیاری مسئولان دانشگاه و اعضاء هیأت علمی در راستای چشم انداز تلاش دانشگاه به نحوی گام بردارد تا این دانشکده بعنوان دانشکده ای مرجع، پیشبرد و نوآور در گستره فعالیتهای مرتبط با رشته ها و تخصصی های دانشکده پیراپزشکی در عرصه تولید و اشاعه علم و فناوری های نوین پیراپزشکی و آموزش و تربیت متخصصان و کارشناسان پیراپزشکی در سطح نیروهای مسلح و دانشکده های پیراپزشکی کشور

بیانیه رسالت

دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی آجا در راستای چشم انداز دانشگاه که خودمتأثر از چشم انداز بلندمدت ارتش جمهوری اسلامی ایران می باشد. مأموریت های زیر را برعهده دارد:

۱- آموزش نظری و عملی به دانشجویان طبق برنامه مصوبه و ارایه آموزشهای تخصصی در رشته های مربوطه

۲-انجام تحقیقات علمی، بنیادی، کاربردی در زمینه های مربوط به امور پیراپزشکی، درمانی و بهداشتی برحسب نیازهای آجا

۳-تأمین و تربیت کادر پیراپزشک باتوجه به امکانات و نیازهای آجا

۴-ارایه خدمات علمی، تحقیقاتی و مشورتی موردنیاز آجا

۵-نشر متون علمی مورد نیاز اعم از کتاب، مجلات علمی و نشریات ترویجی و غیره.

۶-اجرای برخی از فعالیتهایی که درجهت انجام وظایف فوق مؤثر باشد ازقبیل:

الف)ایجاد و حفظ ارتباطات علمی و آموزشی با نهادها و مؤسسات دولتی و غیردولتی مربوطه داخلی یا خارج از کشور.

ب)تشکیل و شرکت در سمینارها.

۷-ایجاد هماهنگی با بیمارستانها و مؤسسات درمانی آجا در امر آموزش دانشجویان.

رشته های تحصیلی دانشکده:

۱-علوم آزمایشگاهی: قبلاً درمقاطع کاردانی دانشجو پذیرفته می شد اما در حال حاضر کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته پذیرش میگردد.

۲-اتاق عمل: قبلاً درمقاطع کاردانی دانشجو پذیرفته می شد اما در حال حاضر کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته پذیرش میگردد.

۳-تکنولوژی پرتوشناسی قبلاً درمقاطع کاردانی دانشجو پذیرفته می شد اما در حال حاضر کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته پذیرش میگردد.

۴-هوشبری: قبلاً درمقاطع کاردانی دانشجو پذیرفته می شد اما در حال حاضر کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته پذیرش میگردد.

۵-فناوری اطلاعات سلامت: قبلاً درمقطع کاردانی مدارک پزشکی دانشجو پذیرفته می شود و ازسال ۹۰-۸۹ در رشته HIT کارشناسی پیوسته فن آوری اطلاعات سلامت دانشجو تاکنون پذیرش پذیرش میگردد.

۶- فوریت های پزشکی: درمقطع کاردانی دانشجو پذیرفته می شود.



